
FOTBALOVÝ KEMP V ITÁLII Spinnaker **** 

 

 

 

V termínu od 26. 6 do 5. 7. 2015 pořádá OFS Hradec Králové fotbalový kemp v Itálii 
určený pro děti ve věku 9-13 let i s možností rodičů. 

FOTBALOVÝ kemp je vynikající možností pro aktivní relaxaci a regeneraci po 
náročné sezóně a vzhledem k termínu konání i příjemným vstupem do letních 
prázdnin. Jak již sám název napovídá, nejde tu jen o tradiční fotbalový kemp. Jedná 
se o táborovou formu fotbalového kempu, což dává nám organizátorům ještě větší 
volnost při tvoření nabitého programu. Naším prvotním cílem je fotbal, druhotným 
cílem zábava a tím třetím a velice důležitým je přátelství a týmový duch. Tréninkové 
jednotky budou probíhat na přírodní trávě na stadionu italské série B ve vzdálenosti 
500 m od moře a vedeny budou jak českými tak i italskými trenéry. Dětem bude 
zajištěn veškerý servis zahrnující autobusovou dopravu na místo určení, ubytování 
v klimatizovaných bungalovech s vlastním sociálním zařízením, plnou penzi včetně 
celodenního pitného režimu, zdravotnický a odborný dohled po celou dobu pobytu.  V 
průběhu celého kempu kluci soutěží o nejlepšího hráče, který si na konci odnese 
velký památeční pohár a další drobnosti. Všichni účastníci dostanou na památku 
exkluzivní fotbalové vysvědčení a pamětní triko. Pobyt lze zajistit i pro rodiče svých 
přihlášených dětí v bungalovech typu A. 

                                        

Cena fotbalového kempu je 4 400,-Kč  
Cena rodičů je 4 900,-Kč 
 
http://fotbalovy-kemp-italie.webnode.cz  
 

http://fotbalovy-kemp-italie.webnode.cz/
http://fotbalovy-kemp-italie.webnode.cz

